BỘ CÔNG THƯƠNG

TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHIỆP QUẢNG NINH

Số:  261 /KH-ĐHCNQN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Quảng Ninh, ngày 10 tháng 12 năm 2014

KẾ HOẠCH DỰ GIỜ, HỘI GIẢNG HỌC KỲ II NĂM HỌC 2014-2015
CHÀO MỪNG ĐẠI HỘI ĐẢNG CÁC CẤP TIẾN TỚI ĐẠI HỘI ĐẠI BIỂU
TOÀN QUỐC LẦN THỨ XII CỦA ĐẢNG

Căn cứ Quy định số 03/QĐ-ĐT ngày 05 tháng 02 năm 2013 của Hiệu trưởng Trường đại học Công nghiệp Quảng Ninh quy định về công tác tổ chức, đánh giá hội giảng, dự giờ;

Thực hiện Kế hoạch số 158/KH-TCHC ngày 25 tháng 7 năm 2014 về Kế hoạch công tác năm học 2014-2015.
Nhà trường lập kế hoạch tổ chức dự giờ, hội giảng học kỳ II năm học 2014-2015 như sau.

1. Đối tượng tham gia

- Các giảng viên cơ hữu của trường tiếp tục lập kế hoạch tham gia dự giờ để đảm bảo ít nhất 1 tiết giảng/năm học theo nội dung thực hiện các nhiệm vụ của giảng viên;
- Giảng viên cơ hữu tại các khoa, bộ môn Lý luận chính trị, trung tâm đào tạo (đơn vị đào tạo) được tham gia hội giảng cấp khoa và cấp trường theo kế hoạch đào tạo học kỳ II năm 2014 – 2015 của nhà trường.
2. Nội dung

	TT
	Công việc
	Thực hiện
	Thời gian
	Ghi chú

	1
	Đăng ký kế hoạch dự giờ, hội giảng cấp khoa của Giảng viên thông qua bộ môn;
	Giảng viên cơ hữu tại các đơn vị, Bộ môn;
	Từ ngày 16/12 đến 30/12/2014

	2
	Tổng hợp báo cáo và tiếp tục tổ chức dự giờ, hội giảng cấp khoa cho giảng viên trong học kỳ II;
	Các đơn vị đào tạo;
	Từ 05/01/2015 đến 08/02/2015
	Gửi Tổng hợp về P.TTr-KĐCL

	3
	Đăng ký hội giảng cấp trường cho giảng viên trên cơ sở kết quả hội giảng cấp khoa học kỳ I và học kỳ II.
	Các đơn vị đào tạo;
P.TTr-KĐCL;
	Từ 29/02/2015 đến 05/03/2015
	Gửi Tổng hợp, đề nghị về Phòng TTr-KĐCL

	4
	Tổ chức hội giảng cấp trường
	P.TTr-KĐCL;
Các đơn vị đào tạo;
	Từ 01/03/2015 đến 10/05/2015
	Gửi hồ sơ về P.TTr-KĐCL sau hội giảng

	5
	Ban hành quyết định công nhận
	P.TTr-KĐCL.
	Từ 10-20/05/2015

3. Tổ chức thực hiện

Trưởng các đơn vị đào tạo phổ biến và tổ chức triển khai thực hiện dự giờ, hội giảng theo kế hoạch trên và Quy định số 03/QĐ-ĐT ngày 05/02/2013.

Phòng Thanh tra-Kiểm định chất lượng giúp Hiệu trưởng đôn đốc các đơn vị thực hiện các nội dung của kế hoạch này và các Quy định hiện hành; tổ chức sơ kết, đánh giá, rút kinh nghiệm công tác Hội giảng của Nhà trường.

Các đơn vị trong toàn trường căn cứ vào chức năng nhiệm vụ phối hợp thực hiện Kế hoạch, có vướng mắc báo cáo Hiệu trưởng (qua phòng Thanh tra – Kiểm định chất lượng) xem xét, quyết định.
	Nơi nhận:
- Giám hiệu (04);

- Công đoàn;
- Các đơn vị;
- Lưu VT, TTr-KĐCL
	   HIỆU TRƯỞNG

Đã ký

    TS. Nguyễn Đức Tính